(
PROTOCOLO Nº: 10507/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 12:56     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05754/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que intensifique rondas policiais na Vila Boldrin, a fim de, inibir pontos encontro de desocupados.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intensificação de rondas policiais na Vila Boldrin, principalmente na Rua Manoel Teixeira.

Justificativa:

Moradores da Rua Manoel Teixeira e adjacências estão revoltados com o número de usuários de drogas que estão se concentrando em diversos pontos da referida rua. Pedem providencias urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg